
УКРАЇНА УКРАЙНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА 
РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬІЙ КОМИТЕТ 

ДЕПАРТАМЕНТ 
ОСВІТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

НАКАЗ 
2018 № 

Про затвердження персонального 
складу конкурсних комісій для 
проведення конкурсного відбору на 
заміщення вакантних посад керівників 
закладів загальної середньої освіти, що 
перебувають у комунальній власності 
територіальної громади міста Харкова 

Відповідно до ст.ст. 24,26 Закону України «Про освіту», ст. 26 Закону 
України «Про загальну середню освіту», керуючись Положенням про конкурс 
на посаду керівника закладу загальної середньої освіти, що перебуває 
у комунальній власності територіальної громади міста Харкова, затвердженого 
рішенням 21 сесії 7 скликання Харківської міської ради від 22.08.2018 № 1202/18 
(далі - Положення), на виконання п. 3.3 наказу Департаменту освіти від 14.11.2018 
№ 438-к «Про здійснення організаційних заходів щодо проведення конкурсу 
на заміщення вакантних посад керівників закладів загальної середньої освіти міста 
Харкова», враховуючи пропозиції трудових колективів і громадських об'єднань 
батьків учнів (вихованців) закладів загальної середньої освіти міста Харкова 
та Ради керівників навчальних закладів м. Харкова 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити персональний склад конкурсних комісії для проведення 

конкурсного відбору кандидатів на заміщення вакантних посад директорів: 
1.1. Харківської гімназії № 1 Харківської міської ради Харківської області 

(додаток 1); 
1.2. Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №87 Харківської 

міської ради Харківської області (додаток 2); 
1.3. Комунального закладу «Харківська загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів № 14 Харківської міської ради Харківської області» (додаток 3). 
2. Конкурсним комісіям Департаменту освіти провести конкурсні відбори 

на заміщення зазначених у п. 1 вакантних посад у строки, передбачені 
Положенням. 

3. Методисту Науково-методичного педагогічного центру Департаменту 
освіти Войтенку Євгену Олександровичу оприлюднити на веб-сайті Департаменту 
освіти цей наказ. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор Департаменту освіти 

З наказом ознайомлена (-ний) 2018 року 

Леонова 725 25 02, 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради 
відл&у/ггзу № ^ ^ ^ 

СКЛАД 
конкурсної комісії для проведення відбору кандидатів на заміщення 

вакантної посади директора Харківської гімназії № 1 Харківської міської 
ради Харківської області 

Деменко 
Ольга Іванівна 

Леонова 
Антоніна Миколаївна 

- директор Департаменту освіти, голова 
конкурсної комісії; 

- начальник відділу кадрової роботи 
Департаменту освіти, секретар конкурсної 
комісії. 

Члени конкурсної комісії: 

Бугакова 
Оксана Володимирівна 

Борисенко 
Галина Петрівна 

Бурма 
Ніна Генріхівна 

Єрусалімцева 
Світлана Миколаївна 

Загребельний 
Георгій Сергійович 

Подус 
Вадим Миколайович 

-директор Харківської гімназії №116 
Харківської міської ради Харківської області, 
голова Ради керівників навчальних закладів 
м. Харкова; 

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 119 Харківської міської ради 
Харківської області, заступник голови Ради 
керівників навчальних закладів м. Харкова; 

- вчитель української мови та літератури 
Харківської гімназії № 1 Харківської міської 
ради Харківської області; 

- вчитель географії Харківської гімназії № 1 
Харківської міської ради Харківської області; 

- від засновників громадської організації 
«Об'єднання батьків учнів Харківської гімназії 
№ 1 Харківської міської ради Харківської 
області»; 

- від засновників громадської організації 
«Об'єднання батьків учнів Харківської гімназії 
№ 1 Харківської міської ради Харківської 
області». 



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради 
від д^У/. ггу^ № 

СКЛАД 
конкурсної комісії для проведення відбору кандидатів на заміщення 

вакантної посади директора Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№ 87 Харківської міської ради Харківської області 

Деменко 
Ольга Іванівна 

Леонова 
Антоніна Миколаївна 

- директор Департаменту освіти, голова 
конкурсної комісії; 

- начальник відділу кадрової роботи 
Департаменту освіти, секретар конкурсної 
комісії. 

Члени конкурсної комісії: 

Бугакова 
Оксана Володимирівна 

Борисенко 
Галина Петрівна 

Вальчук 
Вікторія Валеріївна 

Павліщева 
Євгенія Анатоліївна 

Абдокова 

Оксана Олександрівна 

Іванчей Вікторія Володимирівна 

- директор Харківської гімназії № 116 
Харківської міської ради Харківської області, 
голова Ради керівників навчальних закладів 
м. Харкова; 

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 119 Харківської міської ради 
Харківської області, заступник голови Ради 
керівників навчальних закладів м. Харкова; 

- вчитель англійської мови Харківської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 87 
Харківської міської ради Харківської області; 

- вчитель німецької мови Харківської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 87 
Харківської міської ради Харківської області; 

- член батьківського комітету Харківської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 87 
Харківської міської ради Харківської області; 

- голова батьківського комітету Харківської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 87 
Харківської міської ради Харківської області. 



Додаток З 
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради 

СКЛАД 
конкурсної комісії для проведення відбору кандидатів на заміщення 

вакантної посади директора комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів № 14 

Харківської міської ради Харківської області» 

Деменко 
Ольга Іванівна 

Леонова 
Антоніна Миколаївна 

- директор Департаменту освіти, голова 
конкурсної комісії; 

- начальник відділу кадрової роботи 
Департаменту освіти, секретар конкурсної 
комісії. 

Члени конкурсної комісії: 

Бугакова 
Оксана Володимирівна 

Борисенко 
Галина Петрівна 

Гетьман 
Наталія Петрівна 

Ковтун 
Тетяна Василівна 

Малашенко 
Олена Геннадіївна 

Мороз 
Людмила Анатоліївна 

-директор Харківської гімназії №116 
Харківської міської ради Харківської області, 
голова Ради керівників навчальних закладів 
м. Харкова; 

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 119 Харківської міської ради 
Харківської області, заступник голови Ради 
керівників навчальних закладів м. Харкова; 

- помічник директора з адміністративно-
господарчої частини комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа-інтернат 
І-ІІ ступенів № 14 Харківської міської ради 
Харківської області»; 

- вихователь комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа-інтернат 
І-ІІ ступенів № 14 Харківської міської ради 
Харківської області»; 

- член батьківського комітету комунального 
закладу «Харківська загальноосвітня школа-
інтернат І-ІІ ступенів № 14 Харківської міської 
ради Харківської області»; 

- член батьківського комітету комунального 
закладу «Харківська загальноосвітня школа-
інтернат І-ІІ ступенів № 14 Харківської 
міської ради Харківської області». 


